. ;.,.,.

. - ., . - . ",- ~ - - .

ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSE ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VÂRZEA ALEGRE-CE

~ CEP: 63540-000

REQUERIMENTO Nº. 088/2023

GABINETE 06 (RAIMUNDO SOARES DE SOUSA)
MENESIAPT@GMAIL.COM
(88)9 9217 -9594

Várzea Alegre - CE, 21 de março de 2023

Ilustríssimo Senhor:

Alan Salviano Lima

Presidente da Câmara Municipal de Várzea Alegre

Eu, MENÉSIA SIMIÃO LEONARDO, Vereadora deste Poder Legislativo, no uso

de suas atribuições legais, e na forma regimental, após ouvido o Plenário, vem

requerer a Vossa Excelência o envio de ofício ao Senhor José Helder Máximo

de Carvalho, Prefeito Municipal, solicitando que seja feita a complementação do

calçamento da Rua Antonio André, localizada no Bairro Grossos.

T. em que,

P. deferimento.

ífYJn/l/11 JS ~ ... J/)
M~~oo1M1Ãõ l~ó~x~

VEREADORA

.. _, " VÁRZEA ALEGRE. CIDADE 00 AMOR ARATERNO"

- - . :,•